U
T
E
N
S
IL
I,
 V

IA
157
CHIAVI DINAMOMETRICHE
KIT CHIAVI DINAMOMETRICHE
Kit completo di chiavi dinamometriche con coppia di serraggio regolabile completo di valigetta
in plastica di trasporto.
È possibile modi昀椀care il valore di coppia con intervalli di 1 Nm. Campo di lavoro 0÷75 Nm
Codice Dimensioni Peso
08007025 380 x 290 x 60 mm 1,75 kg
Codice Modello Descrizione
08007025 TW/KIT-04 Set completo chiavi  17 - 22 - 24 - 26 - 27 - 29
CHIAVI DINAMOMETRICHE PRE-TARATE
Nuovo set di chiavi dinamometriche pre-tarate.
Codice Modello Descrizione Dimensioni Peso
08007041 PRE-TW/KIT-06 Set 6 chiavi dinamometriche 380 x 290 x 60 mm 1,75 kg
08007028 PRE-TW17 Chiave singola 17 mm 210 x 30 x 50 mm 0,40 kg
08007029 PRE-TW22 Chiave singola 22 mm 220 x 30 x 50 mm 0,40 kg
08007030 PRE-TW26 Chiave singola 26 mm 250 x 30 x 50 mm 0,45 kg
08007031 PRE-TW29 Chiave singola 29 mm 280 x 30 x 50 mm 0,52 kg
08007032 PRE-TW24 Chiave singola 24 mm 240 x 30 x 50 mm 0,42 kg
08007033 PRE-TW27 Chiave singola 27 mm 280 x 30 x 50 mm 0,53 kg
Chiave Dimensioni Coppia di serraggio Nm Lunghezza Refrigerante
17 1/4 18 220 mm R22-R407C-R410A-R32
22 3/8 42 265 mm R22-R407C-R410A-R32
26 1/2 55 270 mm R410A-R32